UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 09/2018 renovado pelo 31/2018 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

BOLSA DE INCENTIVO AO ESTUDO – PRÓ - PcD/ 2018

Resultado Preliminar/5ª Chamada

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado preliminar do Programa de Assistência Estudantil

Bolsa Pró-PcD/5ª Chamada, conforme consta no Anexo I.

O resultado final será publicado no dia no dia 08 de outubro de 2018 no endereço eletrônico: http://www.ufac.br/editais/proaes

Rio Branco, AC, 04 de outubro de 2018.

Ivanilce Bessa Santos Correa

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis, em exercício

ANEXO I

Bolsa Pró-PcD – 2018 - Campus Floresta

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME CURSO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 036.352.702-88 Rose Queli Maia Rocha Letras Espanhol 10 Deferido